
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  511/14 

z dnia 24 lipca  2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 53 599 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 53 599 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zmienia  się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    24 657 311,65  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 299 105,65 zł 

2. dochody majątkowe     1 358 206,00 zł 

 

 wydatki    24 862 299,65 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 007 330,65 zł 

2. wydatki majątkowe   3 854 969,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki związane z wypłatą dodatków energetycznych odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej  

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.145.2014 z dnia 08.07.2014 r. 

 

- zwiększa się dochody i wydatki związane wypłatą zasiłków okresowych z części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z 

postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm) oraz  

wypłatą zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 w/w ustawy zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr 

PS-ZS.3146.149.2014 z dnia 11.07.2014 r. 

  

- przenosi się środki między  paragrafami w ochotniczych strażach pożarnych oraz w domach kultury, świetlicach i klubach 

 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na wydatki związane z promocją gminy. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 512/14 z dnia 24 lipca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 53 599,003 197 331,00 3 250 930,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 39 100,00 246 100,00207 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 207 000,00 39 100,00 246 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 599,00 7 763,007 164,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 164,00 599,00 7 763,00

85216 Zasiłki stałe 13 900,00 92 900,0079 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 000,00 13 900,00 92 900,00

24 603 712,65 24 657 311,6553 599,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 512/14 z dnia 24 lipca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 000,002 861 154,00 2 863 154,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 38 000,0036 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 2 000,00 20 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00209 015,00 209 015,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 157 015,00157 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 - 10 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 17 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 4 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 9 000,00 49 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,00101 000,00 99 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 99 000,00101 000,00

4810 Rezerwy 101 000,00 - 2 000,00 99 000,00

852 Pomoc społeczna 53 599,004 597 300,00 4 650 899,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 39 100,00 446 100,00407 000,00

3110 Świadczenia społeczne 407 000,00 39 100,00 446 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 599,00 307 763,00307 164,00

3110 Świadczenia społeczne 307 021,00 599,00 307 620,00

85216 Zasiłki stałe 13 900,00 92 900,0079 000,00

3110 Świadczenia społeczne 79 000,00 13 900,00 92 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00702 883,00 702 883,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 465 795,00465 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 5 000,00 183 000,00



BeSTia
Strona 2

24 808 700,65 24 862 299,6553 599,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2014 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 512/14 z dnia 24 lipca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00131 850,00 131 850,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 131 850,00131 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 850,00 0,00 131 850,00

Modernizacja sieci wodociągowej  Zbaków Dolny 131 850,00 0,00 131 850,00

600 Transport i łączność 0,001 312 119,00 1 312 119,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 158 714,00158 714,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 714,00 0,00 158 714,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 158 714,00 0,00 158 714,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 153 405,001 153 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 405,00 0,00 1 153 405,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Bełcz Mały - Górka
 

Wąsoska 536 580,00 0,00 536 580,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 153 477,00 0,00 153 477,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kamień Górowski 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Rudna Mała 128 519,00 0,00 128 519,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Czeladź Wielka 162 400,00 0,00 162 400,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Drozdowice
 

Wielkie 162 429,00 0,00 162 429,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0076 000,00 76 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 76 000,0076 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 48 000,00 0,00 48 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Przejęcie działek 16 000,00 0,00 16 000,00



Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania do ewidencji nieruchomości 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,0040 000,00 49 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 49 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 9 000,00 49 000,00

Modernizacja strażnicy w m. Wąsosz 40 000,00 9 000,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00263 000,00 263 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 223 000,00223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 0,00 223 000,00

Budowa obiektu lekkoatletycznego w ramch programu "Dolny Śląska dla
 

Królowej Sportu" 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja placu zabaw przy PSP Wąsosz 0,00 0,00 0,00

Przebudowa wjazdu do PSP w Wąsoszu 73 000,00 0,00 73 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup zestawów komputerowych 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup  wyposażenia sali gimnastycznej, monitoringu, zestawów
 

komputerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 790 000,00 1 790 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 700 000,001 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego 100 000,00 0,00 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00



Strona 3 z 3

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00228 000,00 233 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 183 000,00178 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 5 000,00 183 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 178 000,00 5 000,00 183 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,0050 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja na renowacje zabytkowego kościała w m. Czeladź Wielka 50 000,00 0,00 50 000,00

3 840 969,00 3 854 969,0014 000,00Razem


